E Ve
& | ;',Eg‘ ‘;’3’
Carte des Vins d’ici et d’ailleurs iwric
Blanc Suisse 50 cl
Cuvée Blanche Guy Cousin Concise
Sauvignon-muscat vd
Pinot Gris Cave de Bonwvillars Bonwvillars 29.-
100% Pinot gris vd
Bianco Rovere Brivio Ticino
100% Merlot ts
Calamin Philippe Bujard Aran
100% Chasselas vd
La Tour de Marsens Les Freres Dubois Puidoux
100% Pinot gris vd
Chardonnay Martial Dupasquier Concise
100% Chardonnay vd
Les Vins du Pontet André Leuenberger Concise
100% Chasselas barriqué vd
Les Vins du Pontet André Leuenberger Concise
100% Muscat vd
Les Vins du Pontet André Leuenberger Concise
100%Sauvignon vd
La grande cuvée blanche Cave de la chapelle Salgesch 38.—
Johannisberg et heida Vs
Fin Bec Yvo Mather Sion
100% petite arvine Vs
Fin Bec Yvo Mather Sion
100% johannisberg Vs
L'yvorne Domaine de la Pierre Latine Yvorne 41.
Chasselas vd
Paien d’ardon Cave de la madeleine vetroz
Savagnin blanc S

41.-

44.-

51.-

58.-

44.-

59.-

56.-



Rouge Suisse

Le Courson
Gamaret-Garanoir

La Fée Noire
Pinot noir-gamaret garanoir

Le Satyre
100% Pinot noir

Pinot Noir Barriqué
100% pinot-noir

Assemblage Gaya
14 cépages différents

Fin bec Chatroz
Cornalin Bio

Le Deux dix-huit
Gallotta, Gamaret, garanoir

L'assemblage
Pinot noir, Gamaret

Assemblage
Cabernet, Merlot

Balinoir

Gamay, pinot-noir
Divico

Divico

Cabernet

FOt de chene Bio

Les palins
Cabernet Franc

Le clou
Merlot

La prella
Merlot

Platinium
Merlot

Orpheus
Cépage Plant Robert

Rouge de rouge AOC
Gamaret, diolinoir, merlot, pinot
noir

Pinot noir
100% Pinot noir

Benjamin Morel

Martial Dupasquier

Noémie Graff

Cave de Bonvillars

Guy Cousin

Yvo Mather
André Leuenberger

André Leuenberger

Cave la Chapelle

13 Coteaux

Martial Dupasquier

Chateau d’Eclépens

Grillette

Grillette

Agriloro

Brivio

Terres de Lavaux

Domaine de la Pierre Latine

Domaine de la Pierre Latine

Valeyres
vd

Concise
vd

Begnins
vd

Bonwvillars
vd

Concise
vd

Sion
VS

Concise
vd

Concise
vd

Salquenen
'S

Cote de I'Orbe
vd

Concise
vd

Cote de I'Orbe
vd

Cressier
ne

Cressier
ne

Arzo
Ts

Mendrisio
ts

Lutry
vd

Yvorne 37,5 cl
vd

Yvorne 37.5 cl
vd

36.-

38.-

36.-

41.-

36.-

36.-

31.-

46.-

61.-

56.-

46.-

61.-

61.-

59.-

46.-

61.-

64.-

64.-

89.-

89.-

89.-

145.-

64.-

68.-

59.-



Rosé Suisse
(Eil de Perdrix
100% (Eil de Perdrix

(Eil de Perdrix
100% CEil de Perdrix

il de perdrix
100% de perdrix

13 Coteaux

Chateau d’Auvernier

Cave de la madeleine

Vins étrangers et Champagne

Chéateau Haut Gros Caillou
St Emilion Grand Cru

Héritage Chasse Spleen
Merlot, cabernet, sauvignon

Les Cognées
100% Pinot Noir

Chateauneuf du pape
Grenache, syrah ; biodynamique

Saint Emilion
Merlot, cabernet franc

Gigondas

Grenache, syrah

Lui
Cabernet, sauvignon, corvina

Amarone della Valpoliccella
Corvina, Rondinella

Paul Evéque
Champagne

Vins naturels

Umami
Grenache, muscat

Syrault
Syrah - Cinsault

Garmatcha
Grenache noir

Vignoble Dourthe
(France)

Chateau Chasse Spleen
(France)

Morey st Denis
(France)

Domaine Usseglio & fils
(France)

Chateau Laroque
(France)

Mont redon
(France)

Pasqua
(Italie)

Cecilia Beretta
(Italie)

Paul Evéque
(France)

Le quai a raisins
(France)
Le quai a raisins
(France)
Le quai a raisins
(France)

Cotes de I'Orbe
vd

Neuchatel
ne

vetroz

Vs

S’Emilion

Haut-Medoc

Bourgogne

Vallée du Rhéne

S’Emilion

Cote-du-rhone

Veneto

Vénétie

Epernay

Aubais

Aubais

Aubais

21.5.-

39.- 54.-

46.-

75 cl

110.-

*Accords mets et vins sélection O’vertige : retrouvez un verre de vin 1 dl pour chacun de vos

plats. Toutes nos bouteilles sont a 'emporter a — 20%.

74.-

71.-

63.-

84.-

84.-

89.-

76.-

92.-

64.-

69.-

82.-



Digestifs

Vermouth
Blanc ou rouge

Oban
Whisky single malt

Lagavulin
Scotch whisky single malt

Jack Daniel’s
Single barrel

Suntory whisky toki
Blended japanese whisky

Grappa di Barolo
Grappa

Grappa cru-Riserva
Grappa

Cognac

Calvados

Vieille prune

Bas-Armagnac

Porto rouge

Amaretto
Damassine

Bombay Saphire
Dry Gin

Alpinist

Swiss Premium Dry Gin

Ricard

Martini
Blanc ou rouge

Campari

Terres de Lavaux Lutry
vd

Oban

Lagavulin

Jack Daniel’s

Suntory whisky Japon
Sibona Italie
Pausanella Italie
Rémy martin France
Chateau du Breuil France
Vedrenne France
Domaine Tariquet France
Sandeman Portugal
Disaronno Italie
Courtételle Jura Suisse
Bombay Saphire Angleterre
Alpinist Suisse Triesen
Ricard France
Martini Italie

campari Italie

5’50.-

5’50.-

5’50.-

3'80.-

3'80.-

3'80.-

12.-

14.-

14.-

16.-

16.-

14.-

16.-

14.-

14.-

16.-

14.-

12.-

14.-

6'50.-

6’50.-

6'50.-



